e “e

U
r
g

n =
 À

 o

Ê

te
it

Yy
yo
pr
os
S

>.

(o, o ps o end ESTADO DE GOIAS

BURITI FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 69/2025 MUNICÍPIO DE BURITI DE
GOIAS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃOsolicitação de orçamento para a contratação de empresa especializada em serviços
de engenharia nas atividades de planejamento,elaboração, detalhamento, correção e/ou revisão de projetos, bem como

assessoria técnica especializada e apoio, supervisão e fiscalização das obras da Secretaria Municipal de Saúde de Buriti de
Goiás.

O(A) SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, GO, no uso e gozo de suas
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando
ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

GP ENGENHARIA CIVIL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.164.361/0001-83,
Bssbeteciis na RUA EDGAR LEMES RODRIGUES, QUADRAE LOTE 3 SALA 2, SETOR SANTA INES, SÃO JOÃO DA

ARAUNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTENTEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço

de engenharia nas atividades de planejamento, elaboração,
111 detalhamento, correção e/ou revisão de projetos, bem como

assessoria técnica especializada e apoio, supervisão e
fiscalização das obras da Secretaria Municipal De Saúde de Burniti
De Goiás.

12 Un 5.000,00 60.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .:| 60.000,00
e]

PUBLIQUE - SE

BURITI DE GOIÁS, 20 de janeiro de 2025

ROBIÇON ANTONIO BUENO
302.794.021-04

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20250513115751.pdf
assinado por: idU

ser 433